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Forum Samorządów Polski i Francji w Poznaniu

7 i 8 czerwca w Poznaniu  - pod patronatem Marszałka Senatu RP Bogdana Borusewicza oraz
Przewodniczącego Senatu RF Gérarda Larcher - odbędzie się forum samorządów Polski i Francji pod
tytułem „Bilans i perspektywy francusko – polskiej współpracy samorządów lokalnych”.
Współorganizatorami forum są Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Ryszard
Grobelny, Prezydent Miasta Poznania oraz Rektor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, prof. Bronisław
Marciniak.
 
Jest to wspólna inicjatywa Senatów Polski i Francji, która ma zaowocować sporządzeniem bilansu
współpracy między samorządami lokalnymi obu państw. Ma również wskazać dotychczasowe osiągnięcia
w tej sferze, a także nakreślić wyzwania, jakim muszą stawić czoła lokalni działacze i politycy.
Dwudniowe spotkanie będzie również okazją do zarysowania nowych perspektyw współpracy Polski i
Francji w ramach Unii Europejskiej.  Podczas Forum, w którym weźmie udział ponad stu uczestników
reprezentujących francuskie i polskie samorządy lokalne wszystkich szczebli,  dyskutowane będą różne
dziedziny współpracy samorządowej, między innymi sposoby promowania rozwoju gospodarczego
przyjaznego dla środowiska, wymiana uczniów i studentów, polityka społeczna, polityka energetyczna i
turystyka. W spotkaniu uczestniczyć będą także senatorowie z obu państw – na czele polskiej delegacji
staną Marszałek Senatu RP Bogdan Borusewicz oraz Wicemarszałek Marek Ziółkowski, z kolei senat
Francji reprezentować będzie m.in. Wiceprzewodnicząca Senatu Monique Papon. Udział w Forum weźmie
także Hanna Trojanowska, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Gospodarki – pełnomocnik rządu ds.
energetyki jądrowej oraz przedstawiciel francuskiego Ministerstwa Spraw Zagranicznych ds. współpracy
samorządowej, Antoine Joly.
 
Uroczystego otwarcia Forum 7 czerwca o godzinie 14.00 w Sali Lubrańskiego UAM dokonają
współgospodarze wydarzenia: Marszałek Marek Woźniak, Rektor UAM prof. Bronisław Marciniak,
Prezydent Ryszard Grobelny  wraz z Wicemarszałkiem Senatu RP Markiem Ziółkowskim i
Wiceprzewodniczącą Senatu RF Monique Papon oraz Roselyne Lefrancois, Wicemer Rennes - miasta
partnerskiego  Poznania.
  
Forum odbywać się będzie w budynkach UAM przy ul. Wieniawskiego: 7 czerwca w Małej Auli (sesja
plenarna) i 8 czerwca w Sali nr 17 (budynek Rektoratu) oraz w Sali Konferencyjnej Domu Studenckiego
„Jowita”.

PROGRAM FORUM:

Poniedziałek, 7 czerwca
14.00 – 17.00    Uroczyste otwarcie Forum – Sesja Plenarna i debata; Mała Aula (Sala Lubrańskiego) UAM,
ul. Wieniawskiego 1

Wtorek, 8 czerwca
9.00 – 13.00    Okrągłe stoły nt. zagospodarowania przestrzeni, ochrony środowiska i energetyki (Sala
Lubrańskiego), problemów oświatowych, socjalnych i zawodowych (Sala nr  17), tożsamości regionalnej i
lokalnej, lokalnego społeczeństwa obywatelskiego, kultury i turystyki (Sala A w Domu Studenckim Jowita)

okrągłe stoły odbywają się równolegle

14.20 – 15.00    Sesja podsumowująca – konkluzje z obrad poszczególnych okrągłych stołów (Sala
Lubrańskiego).
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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